



پیام کتبی مشترک رئیس جمهور و نخست وزیر پاکستان به رهبر انقلاب تسلیم دکتر ولایتی شد

پیام ندامت

وزیر راه‌آهن فدرال پاکستان پیام کتبی مشترک رئیس جمهور و نخست وزیر این کشور را جهت تقدیم به محضر رهبر معظم انقلاب تسلیم علی اکبر ولایتی کرد. دکتر ولایتی مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین الملل در دیدار با شیخ رشید احمد وزیر راه‌آهن فدرال پاکستان، ضمن مثبت ارزیابی کردن این دیدار اظهار داشت: «رابطه دو کشور ایران و پاکستان، رابطه‌ای برادرانه، خوب و سازنده است و برقراری روابط اقتصادی و ساخت خط راه‌آهن تجاری که از ایران، چین و پاکستان می‌گذرد یکی از راه‌های مستحکم کردن روابط است.» ولایتی با اشاره به بروز برخی حوادث ناگوار افزود: «اما بعضی اوقات حوادثی میان دو کشور رخ می‌دهد که موجب اختلال در روابط می‌شود، از جمله حملات اخیر

گروه‌های تروریستی در سیستان و بلوچستان که از خاک پاکستان وارد ایران شدند و باید برای رفع این شرایط اقدام کرد. دولت پاکستان نباید اجازه بدهد کشورهای دیگر مانند عربستان سعودی و صهیونیست‌ها در روابط دو کشور تاثیر سوء بگذارند و بحران در مرزها ایجاد کنند و امنیت جان مرزبانان لااورد و مردم شریف ما و جمهوری اسلامی ایران را به خطر بیندازند.» مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین الملل تاکید کرد: «گروه‌های تروریستی که اخیراً در سیستان و بلوچستان موجب شهادت جمعی از پاسداران انقلاب اسلامی شدند، تجهیزات و امکانات خود را از عربستان سعودی و رژیم صهیونیستی تأمین می‌کنند و آنجا حمایت مالی می‌شوند.» ولایتی خاطرنشان کرد: «در دیدار امروز

سفر پراهمیت بشار اسد به تهران و مذاکرات منتشرشده نشان از آغاز دوره جدید از تقویت گفتمان جمهوری اسلامی در منطقه دارد

تکمیل پروژه محور مقاومت

فرهیختگان سفر چند هفته پیش بشار اسد رئیس جمهور سوریه به تهران آتقدر حائز اهمیت بود که تمامی رسانه‌های موثر بین‌المللی از همان ابتدای انتشار به صورت ویژه به آن و محتوای رد و بدل شده در دیدارها و حتی تصاویر منتشر شده آن پرداختند. اما تحلیل‌ها درباره این سفر با استغفای اشتباه و بدوقت اینستاگرامی محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران خیلی زود تغییر جهت داد و رسانه‌های بین‌المللی تلاش کردند از این اتفاق، برای تحت الشعاع قرار دادن این سفر بهره ببرند. این رویکرد نیز باعث شد اهمیت نخستین سفر اسد به تهران پس از هشت سال و نیم و به‌ویژه پس از بحران سوریه، کمتر مورد توجه قرار گیرد. اکنون که دو هفته از این سفر گذشته است و طریقی همچنان وزیر امور خارجه است و جزئیات بیشتری از ماجرای این سفر منتشر شده، می‌توان بار دیگر به بررسی اهمیت این سفر پرداخت.

پیام از تهران به مقصد جهان

«آقای بشار اسد را نیروی قدس سپاه به تهران آورد.» اهمیت این جمله سردار اسماعیل قانلی، جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران را کسانی درک می‌کنند که از نزدیک با تحولات میدانی و سیاسی در پرده سوریه آگاه باشند. از ابتدای بحران سوریه چندین کشور تلاش کردند به نقش آفرینی در دمشق بپردازند. کشورهای حاشیه خلیج فارس، ترکیه، اروپا و آمریکا با میلیاردها دلار سرمایه گذاری روی گروه‌های تروریستی، یک سوی این میدان چشم‌انتظار سقوط دولت اسد و نابودی محور مقاومت بودند. در سوی دیگر، این میدان، تنها یک کشور به‌طور قاطع از سوریه دفاع می‌کرد و آن ایران بود. اکنون اما بسیاری از کشورهایی که در ابتدا در سوریه نقش آفرینی می‌کردند، تنها نقش ناظر را ایفا می‌کنند و این ایران است که به همراه ترکیه

و روسیه در معادلات میدانی اثرگذاری دارد. در این پرونده ایران با تیزبینی توانست روس‌ها را نیز مجاب به حضور در سوریه کند و از ظرفیت این کشور برای نابودی گروه‌های تروریستی بهره‌برداری کند. نقش آفرینی سپاه قدس در سفر اسد به ایران، این پیام را به مسکو و آنکارا منتقل کرد که هرچند این دو کشور در روند صلح سوریه موثر هستند اما دمشق، هیچ کدام از این دو کشور را به اندازه ایران قابل اعتماد نمی‌داند. علاوه بر روسیه و ترکیه، سفر اسد برای کشورهای عربی، غربی و به‌ویژه رژیم صهیونیستی نیز پیام روشنی داشت. در ماه‌های گذشته بسیاری از کشورها خواهان خروج نیروهای ایرانی از سوریه شده بودند. اعراب حضور سوریه در نشست‌اتی اتحادیه عرب را منوط به تغییر نگرش سوریه نسبت به ایران کرده و همه منتظر پاسخ دمشق به این پیش شرط‌ها بودند. اسد در سال‌های گذشته بارها به ارتباط مستحکم ایران و سوریه اشاره کرده بود اما این بار برای نشان دادن این ارتباط، شخصاً به تهران آمد و به صورت ویژه نیز مورد تقدیر رهبر انقلاب قرار گرفت. او نه از دمشق که این بار از تهران به جهان اعلام کرد پیوند تهران و دمشق ناگسستگی است.

تمرکز ایران و سوریه بر التفت

التفت روستایی در صحرای سوریه (الباده) در منطقه مثلث مرزی بین سوریه، عراق و اردن قرار دارد. این روستا به دلیل واقع شدن روی محور دمشق-بغداد و نزدیکی به نقطه مرزی مشترک سوریه، عراق و اردن از اهمیت استراتژیک ویژه‌ای در نبرد بین طرف‌های مختلف در سوریه برخوردار است. آمریکایی‌ها چندین پایگاه در محدوده التفت و در مرز عراق و سوریه ایجاد کرده‌اند تا آن گونه که منابع آگاه به روزنامه «الاکسیر» لبنان گفته‌اند مسیر بین‌المللی بین بغداد و دمشق و بین بغداد و



امان را در دست گرفته و «خط امتداد محور مقاومت تهران-بغداد-دمشق-بیروت» را تحت نظر بگیرند. اما ایران مخالف حضور آمریکا در منطقه است و این موضوع را در جریان سفر اسد به تهران، به او اعلام کرده که حضور آمریکا در مرز عراق و سوریه توطئه جدیدی برای آینده سوریه است. هرچند در خبر منتشر شده از دیدار اسد با رهبر معظم انقلاب، اطلاعات بیشتری منتشر نشده است اما به نظر می‌رسد تسلط بر این منطقه، اولویت راهبردی دو کشور باشد و باید در آینده نزدیک شاهد افزایش فشار ارتش سوریه و عراق برای در اختیار گرفتن این منطقه استراتژیک باشیم.

کنش به جای واکنش

آمریکایه‌ها نعم خود می‌خواهد تمام مرز بین سوریه و عراق را مسوره را مسدود سازد. این کشور به ترتیب از جنوب به شمال با ایجاد پایگاه در التفت، حمایت از حضور داعش در محدوده التفت تا بوکمال و نیز تقویت کردها در شرق فرات و در نهایت ایجاد منطقه

نفر تخمین زده می‌شود. ایران طرح غرب و ترکیه برای استقرار نزدیک ۸۰ هزار نیروی نظامی شامل تروریست‌های مورد حمایت ترکیه و کردهای مورد حمایت آمریکا در شمال شرق سوریه را توطئه‌ای خطرناک می‌داند که نباید در برابر آن کوتاه آمد. ایران با توجه به تأمین ۹۰ درصد از اهدافش در سوریه و تسلط دولت سوریه بر بخش اعظم این کشور حالا می‌خواهد ائتلافش در سوریه را از فاز «واکنش» وارد اقدامات «کنشی» کند. در صورت تشکیل منطقه حائل در ناحیه شرق فرات و تجمع سنگین نیروهای نظامی ائتلاف غربی در آن عملاً بخش زیادی از مناطق مهم مرزی و دارای منابع سوریه به اشغال درخواهد آمد و در ضمن دیگر مناطق شرقی و شمالی این کشور نیز دچار بی‌ثباتی ناشی از تشکیل این منطقه حائل خواهند شد. رهبر انقلاب بر همین اساس به بشار اسد درباره این توطئه هشدار دادند تا او مقابل این توطئه بایستد و مانع چنین اقدامی شود.

دیدار پس از نشست ضدایرانی و رشو

در نشست ضدایرانی بهمین ماه و رشو، آمریکا دو هدف را هم‌زمان دنبال می‌کرد؛ یکی پیوند اعراب و اسرائیل و دیگری هماهنگی بین المللی علیه ایران. آمریکا موفق شد مقامات عرب و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را در زیر یک سقف کنار یکدیگر بنشانند. بشار اسد پس از این نشست ضدایرانی که انتظار می‌رفت یخ روابط اعراب و اسرائیل آب کند، به تهران آمد تا مشخص شود سوریه همچنان بخشی از ائتلاف ضد صهیونیستی است. او البته پیش از این سفر، در یک دیدار عمومی انتقادات تندی را علیه رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه مطرح کرد و بخش‌هایی از بیانیه سوچی که با هدایت ترکیه تصویب شده بود را زیر سؤال برد. حضور اسد در تهران نشان داد دیگر سوریه ۲۰۱۹، سوریه سه سال پیش نیست و این دولت



سوریه است که در مسائل داخلی تصمیم‌گیری می‌کند. مساله دیگر که این سفر را مهم جلوه داد، سفر بنیامین نتانیا هو به مسکو برای گفت‌وگو درباره خروج ایران از سوریه بود. سفر اسد به تهران هم روس‌ها و هم رژیم صهیونیستی را در این رابطه حیرت‌زده کرد. اسد حتی اجازه نداد نتانیا هو به مسکو برسد و درباره ایران بگوید. او به تهران آمد تا در برابر مذاکرات اسرائیل و روسیه، موضع‌گیری عملی داشته باشد.

تکمیل محور مقاومت

اعتماد به تهران درباره آینده سوریه، اصلی‌ترین کلیدواژه سفر اسد به تهران بود. این سفر نشان داد اتفاقات پشت پرده در جریان اجلاس‌های سران روسیه ترکیه آلمان و فرانسه و اجلاس‌های دو جانبه روسای جمهور ترکیه و روسیه بر سر ادلب و صحبت از ایجاد منطقه امن توسط ترکیه در شرق سوریه با اظهارات ترامپ و برخی اعضای کنگره درباره باقی ماندن نیروهای آمریکایی در سوریه و نیز عزم اروپا برای استقرار نظامیان بیشتر در شرق سوریه، برای دمشق ارزش چندانی ندارد. مسکو بخشی از ائتلاف علیه تروریسم در سوریه است اما نمی‌تواند برای آینده این کشور تعیین تکلیف کند. سفر بشار اسد به تهران آن هم بدون اطلاع روس‌ها و در بی‌خبری کامل دیگر طرف‌ها حتی برخی نهادهای دولتی سوریه و ایران نشان داد سطح روابط سران عالی‌رتبه تهران و دمشق راهبردی است. دمشق در آبیامی که زیر بمباران گروه‌های تروریستی تا آستانه سقوط پیش رفت، از محور مقاومت جدا نشد و حالا که از بحران سقوط‌راه‌هایی یافته و قد علم کرده است، به‌طور حتم مصمم‌تر از قبل در کنار ایران و عراق به ایفای نقش خود خواهد پرداخت. شاید دیگر برای تهران و دمشق، تروریست‌ها مساله نباشند و مساله اصلی رژیم صهیونیستی باشد.

آگهی فراخوان جذب نیرو

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در نظر دارد جهت تکمیل کادر درمانی بیمارستان امام سجاده (ع) و کلینیک دندانپزشکی به شرح جدول ذیل به صورت قرارداد کار معین نیروی انسانی جذب نماید. لذا واجدین شرایط جهت ثبت نام در وقت اداری از تاریخ ۱۸ لغایت ۲۱ اسفند به مدت ۴ روز به امور اداری بیمارستان امام سجاده (ع) واقع در بلوار شهرداری، خیابان گلکار مراجعه نمایند. تلفن: ۰۴۱-۳۳۲۸۶۷۷۰

شرایط عمومی: نداشتن منع استخدام. حداکثر سن ۳۰ سال. انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی برای مردان. متقاضیان نیابتی یا مسئول و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز و مراکز تابعه و بیمارستان نسبت فامیلی داشته باشند.

مدارک عمومی: اصل شناسنامه و کپی تمام صفحات شناسنامه-اصل و کپی پشت رواز کارت ملی-اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت (برای آقایان)-۲- قطعه عکس ۴×۳

ردیف	شرح شغل	جنسیت		تعداد	شرایط احراز
		مرد	زن		
۱	پرستار	۲۷	۱۹	۴۶	دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس و بالاتر در رشته پرستاری و داشتن پایان طرح و مدارک دوره‌های گذرانده شده
۲	کمک‌پهیار	۹	۸	۱۷	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم بیماری و یا دیپلم با مدرک کمک بیماری یک ساله معتبر و دارای حداقل ۳ سال سابقه کار مفید در مراکز درمانی
۳	کارشناس رادیولوژی	۳	۱	۴	دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس رادیولوژی و مدارک دوره‌های گذرانده شده
۴	کارشناس بهداشت محیط	۱	-	۱	دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس مهندسی بهداشت محیط و مدارک دوره‌های گذرانده شده
۵	کارشناس اتاق عمل	۷	۴	۱۱	دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس اتاق عمل و مدارک دوره‌های گذرانده شده
۶	کارشناس هوشبری	۴	-	۴	دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس هوشبری (بی‌هوشی) و مدارک دوره‌های گذرانده شده
۷	کارشناس آزمایشگاه	۲	۲	۴	دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس علوم آزمایشگاهی و مدارک دوره‌های گذرانده شده
۸	تکنسین امور دارویی	۲	۲	۴	دارا بودن لیسانس مرتبط و یا مدرک تحصیلی حداقل دیپلم علوم تجربی و دارای حداقل ۳ سال سابقه کار مفید در مراکز دارویی و مدارک دوره‌های گذرانده شده
۹	کارشناس امور اطلاعات سلامت	۲	۱	۳	دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس فناوری اطلاعات سلامت، انفورماتیک پزشکی، مدیریت خدمات بهداشتی و درمان و مدارک دوره‌های گذرانده شده
۱۰	کارشناس پروتزیس دندان	۲	۱	۳	دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی ساخت پروتزیس دندان و مدارک دوره‌های گذرانده شده
۱۱	بهداشتکار دهان و دندان	۳	۸	۱۱	دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم تجربی به همراه گواهی معتبر بهداشتکار دهان و دندان و دستیاری دندانپزشکی و دارای سه سال تجربه مفید در مراکز درمانی
۱۲	مسئول پذیرش و اسناد پزشکی	۱	-	۱	دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس مدارک پزشکی و مدارک دوره‌های گذرانده شده

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز

سازمان توزیع روزنامه فرهیختگان
 Department of Distribution
 تلفن: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۱۱-۱۲
 فکس: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۱۷

فرهیختگان
 سازمان آگهی‌های روزنامه
 Advertisement's Organization
 تلفن: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸
 فکس: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۱۷
 ایمیل: a66348018@gmail.com

تحقیقات با شماره ۴۹۴۸۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات-کدپستی: ۱۴۷۷۸۹۳۸۵۵ صندوق پستی: ۱۴۵۱۵/۷۷۵ ارسال نماید.

برگ سبزی خودروی سواری مزدا ۳ مدل ۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره شاسی NAGCSXVCC11C1022A و به شماره موتور ۱۰۷۵۹۲۰۲ و به شماره پلاک ۹۷۱-۶۶-۹۷۱ مفقود گردیده است. نجه حمزه پورشرمند مفقود در درجه اعتبار ساقطی می‌باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میلاد صیادی صومعه‌علیا فرزند محمد اقر به شماره شناسنامه ۴۹۰۴۸ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی سمای کرج به شماره ۱۱۹۰۳۲۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید مودن و استقلال، مجتمع دانشگاهی